cumque occasione, ratione vel causa usque in diem presentem dictas partes et quamlibet dictarum parcium | absolvimus et absoluta<sup>b</sup> esse pronunciamus et declaramus et predicta precipimus observari debere inter dictas partes sub pena in compromisso apposita, | et de predictis rogamus te notarium infrascrip- tum ut inde conficias presens publicum instrumentum. Actum Ianue, in palacio Serravalis, in sala mediana, | anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXIII<sup>o</sup>, indic(tione) xv<sup>a</sup> secundum cursum Ianue, die xi<sup>a</sup> aprilis, ora post vesperas. Testes ad hec vocati et rogati Morruel | de Guisulfis, Manuel Cazanus et Manuel de Guirardis speciarius.

(S.T.) Ego Iohanes de Zimignano, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

<sup>a</sup> creditrici: *così A*      <sup>b</sup> scripta: *così A*      <sup>c</sup> angusti: *così A*      <sup>d</sup> solidos: *così A*  
<sup>e</sup> factum: *così A*      <sup>f</sup> quod: *in soprалinea*      <sup>g</sup> *in A* absoluta con segno abbreviativo di  
m depennato.

128

1363, aprile 11, Genova

*Pietro, abate del monastero di San Benigno, si impegna con giuramento nei confronti di Lanfranco, abate del monastero di San Siro, a rispettare le clausole della sentenza arbitrale di cui al n. 127.*

O r i g i n a l e [A], S. Benigno, App. 35.

La pergamenina contiene anche il n. 127.

In nomine Domini amen. Dominus frater Petrus, abbas monasterii Sancti Benigni de Capite Faris de Ianua, iuravit in manibus venerabilis | viri domini Lanfranci, Dei gratia abbatis Sancti Syri Ianuensis, corporaliter tactis scripturis et sancta Dei evangelia, et promixit quod in casu | in quo non solvat et deponat supradictas peccunie quantitates vel aliquam ipsarum temporibus de quibus in suprascripta sententia fit mencio, quod faciet livellum | dicte Symone prout et sicut in supradicta sententia continetur et submissit se in predictis iurisdictioni domini archiepiscopi Ianuensis, renuncians fori privilegio | et omni alii iuri, et de predictis mandaverunt confici debere presens instrumentum. Actum Ianue, in palacio Serravalis, in sala mediana, anno | dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXIII<sup>o</sup>, indic(tione) quinta decima secundum cursum Ianue, die xi<sup>a</sup> aprilis, post vesperas. Testes ad hec vocati et rogati Mor|ruel de Guisulfis, Ma- nuel Cazanus et Manuel de Guirardis speciarius.

(S.T.) Ego Iohanes de Zimignano, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

— 139 —

1363, maggio 28, Genova